证券代码：603309          证券简称：维力医疗         公告编号：2019-041

广州维力医疗器械股份有限公司

获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

2019年 1月 1日至 2019年 6月 4日，广州维力医疗器械股份有限公司（以下

简称“公司”、“维力医疗”）及下属全资子公司江西狼和医疗器械有限公司（以下简

称“狼和医疗”）、张家港市沙工医疗器械科技发展有限公司（以下简称“沙工医疗”）

累计收到与收益相关的各类政府补助资金共计人民币 8,133,208元，已达到公司最

近一期经审计的归属于上市公司股东的净利润的 12.44%，具体情况如下：

收款

单位
项目名称

补助金额

（元）
收到时间

与资产/收

益相关
补助依据

维力

医疗

四种新型麻醉用通气

导管产品的科研基础

和临床转化

3,000,000 2019年 1月 与收益相关

粤 科 规 财 字

[2017]151 号

维力

医疗

2017 年广州市企业研

发经费投入后补助专

题

319,200 2019年 3月 与收益相关

2017 年广州市企业研

发经费投入后补助专

题拟补助名单

狼和

医疗

“两张表”安全生产

模式优秀单位
     3,000  2019年 2月 与收益相关

永丰县推行“两张表”

安全生产管理模式评

比表彰优秀单位名单

狼和

医疗
永丰县专利奖励资金     10,000  2019年 4月 与收益相关

永府办抄字[2019]54

号

狼和

医疗
吉安市专利奖励资金     30,000  2019年 4月 与收益相关 吉财教指[2018]49号

狼和

医疗

永丰县 2018年下半年

外贸出口奖励
     1,908  2019年 4月 与收益相关 永府字[2015]27号

狼和

医疗

江西省专业化小巨人

企业专项资金
   130,000  2019年 4月 与收益相关

吉 市 工 信 投 资

[2018]17 号

狼和

医疗

2018 年企业产业发展

引导基金
4,634,100 2019年 5月 与收益相关 永府发[2017]2号

沙工

医疗

双重预防机制建设先

进企业表彰
5,000 2019年 3月 与收益相关 张安监[2019]16号

合计  8,133,208

二、补助对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则》有关规定及时进行相应的会计处理，将上述与收益

相关的政府补助计入当期损益，预计对公司 2019 年度损益产生一定的积极影响。以

上数据未经审计，具体的会计处理及影响金额将以会计师事务所审计确认后的结果

为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州维力医疗器械股份有限公司

董事会

                                                2019年 6月 5日